

Name of the Applicant Party	Kerala Revolutionary Socialist Party- Leninist Marxist
आवेदक दल का नाम	കേരള റിവോല്യൂഷനറി സോസലിസ്റ്റ് പാർട്ടി- ലേനിസ്റ്റ് മാർക്സിസ്റ്റ്
Name of the News Papers with date of publication	

**The Hindu**  
**15.05.2018**

**PUBLIC NOTICE**  
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of Kerala Revolutionary Socialist Party –Leninist Marxist. The office of the party is located at Kollam Sapthaswaram, Arunalloor, Kollam. The party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under section 29A of the Representative of People Act 1951. Name /address of the office bearers of the Party are as follows. General Secretary Adv S Beladev, Sapthaswaram, Arunalloor, Kollam. Treasurer Shaja. G.S. Panicker, S-64, Sashtri Nagar, Karamana, Trivandrum. If any one has any objection to the registration of Kerala Revolutionary Socialist Party –Leninist Marxist they may file their objection with reasons thereof to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Asoka Road, New Delhi 110001 within 30 days of the publication of this notice.

**പുസ്തകപ്രസ്സ് വാർത്ത**

**4 2018 മേയ് 15 ചൊവ്വ**

**അറിയിപ്പ്**  
കേരള റവല്യൂഷണറി സോഷ്യലിസ്റ്റ് പാർട്ടി- ലേനിസ്റ്റ് മാർക്സിസ്റ്റ് എന്ന പേരിൽ ഒരു രാഷ്ട്രീയ പാർട്ടി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നുവെന്ന് പൊതുജനങ്ങളെ അറിയിക്കുന്നു. ഈ പാർട്ടിയുടെ ഓഫീസ് സ്വതന്ത്രവും, അനുനേച്ഛിതവും, കോളത്താണ്. ജനപ്രാതിനിധ്യ നിയമം 1951 സെക്ഷൻ 29 (എ) അനുസരിച്ച് ഈ പാർട്ടി ഒരു രാഷ്ട്രീയ പാർട്ടിയായി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നതിനെ ന്യൂഡൽഹിയിലുള്ള ഇലക്ഷൻ കമ്മീഷനിൽ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഈ പാർട്ടിയുടെ ജനറൽ സെക്രട്ടറി അഡ്വ. എസ്. ബലദേവ് സ്വതന്ത്രവും, അനുനേച്ഛിതവും, കോളം. ചങ്ങനാശി ഷാജാജി.എസ്. പണിക്കർ, എസ്.-64, ശാസ്ത്രിനഗർ, കരമന തിരുവനന്തപുരം, കേരള റവല്യൂഷണറി സോഷ്യലിസ്റ്റ് പാർട്ടി- ലേനിസ്റ്റ് മാർക്സിസ്റ്റ് എന്ന രാഷ്ട്രീയ പാർട്ടി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നതിന് ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് തീയതി മുതൽ 30 ദിവസത്തിനകം (ചോളിറിക്കൽ പാർട്ടി) ഇലക്ഷൻ കമ്മീഷൻ ഓഫ് ഇന്ത്യ, നിർവചൻസദൻ, അശോക റോഡ്, ന്യൂഡൽഹി-110001. ഫയൽ ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

**Last date for filing objection, if any: 16.06.2018**